
Rozkład jazdy – półkolonia w Stanicy Harcerskiej ZHP Wschowa w Lginiu  
II TURNUS 

 
 

UWAGA!  
AUTOBUSY ZATRZYMUJĄ SIĘ NA PRZYSTANKACH AUTOBUSOWYCH 

 
 
 

NUMER AUTOKARU MIEJSCOWOŚĆ GODZINA ODJAZDU 

AUTOKAR NR 1 

Siedlnica 8:00 
Olbrachcice 8:15 
Przyczyna Dolna 8:25 
Dębowa Łęka  
(koło kościoła) 

8:30 

Osowa Sień  
(przystanek koło kapliczki) 

8:35 

Wschowa, ul. Wolsztyńska  
 
(dzieci których nazwiska 
rozpoczynają się na litery: 
A,B,C,D,E,F,G,H,I,J,K,L,Ł) 

8:45 

AUTOKAR NR 2 

Kandlewo 7:50 
Konradowo 7:55 
Wygnańczyce 8:15 
Łysiny 8:20 
Tylewice 8:25 
Przyczyna Górna 8:30 
Wschowa, ul. Wolsztyńska  
 
(dzieci których nazwiska 
rozpoczynają się na litery: 
M,N,O,P,R,S,T,U,W,Z,Ż) 

8:35 

Lgiń 8:47 
 

 


